Aviso no L16s -GPrrcu

Senhor Presidente,

REC

000044

Brasília, OC1 de junho de 2016.

Ao cumprimentá-lo cordialmente, registro o recebimento dos Ofícios nOs 023,

024, 025, 026, 027, 028, 029, 030, 031, 032, 033, 52, 54 e 56/2016 - CEI2016, todos de

6/6/2016, por meio dos quais Vossa Excelência encaminha cópias dos Requerimentos nOs 67,

68,27,38,39,45,50,54,56,62,69,70 e 81 de 2016, solicitando diversas informações deste

Tribunal.

A propósito, informo a Vossa Excelência que os referidos expedientes,

autuados neste Tribunal como processo nO TC-016.46112016-9, foi remetido à

Secretaria-Geral de Controle Externo (Segecex) do TCU, para adoção das providências

pertinentes.

A Sua Excelência o Senhor
Senador~OLIRJ\

AR

Atenciosamente,

Presidente da Comissão Especial do lmpeachment
Senado Federal
Brasília - DF

Kecebido na COCETI em...ill.J~Jf,..
(;.
~

'Elfuaráo 'Bruno lo Lano áe Sá
MatriCUla: 22821'6